EXTRATO DE CONTRATO N°2/2018.

O Poder Legislativo de Cacequi torna publico a realização do 1º Termo Aditivo ao

Contrato com a empresa Precisão Serviços e Equipamentos Eirelli, nos termos do

Art.24- dispensa de licitação, Lei 8.666/93, Processo Administrativo n°6/2016, pelo

prazo de 12 meses, Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.00.00.00- Serviços de

Pessoa Jurídica, com o objetivo prestação de serviço  técnico do software ponto

secullum 4, denominado produto.

Cacequi, em 30 de janeiro de 2018.

ALEX PEDRON WANCURA- Chefe do Poder